CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Moção de Aplausos nº 089/2025

Senhores Vereadores

Jonas Monteiro Carlos Godeiro, vereador com assento nesta egrégia Casa
Legislativa, subscrito na forma regimental em vigor, apresenta ao Plenário a
presente Moção de Aplausosao CFC - AUTOESCOLA VITÓRIA, que tem
contribuído significativamente para a formação de condutores responsáveis e
seguros, e em reconhecimento pela sua dedicação e profissionalismo.

Parnamirim/RN, 20 de maio de 2025.

Respeitosamente,

Jonas Monteiro Carlos Godeiro
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

RECEBIDO
ata: 0 105 IQgas

E LAMA esa d OkLa 1º;
“DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGIS! ATIVO

oEq
&

o2S
K
9
Fo]

8
ES

o2
3
o
o
É
e=
o
aq
&
po
o
Sá
<Eo
Ea)

g
É
E)

=
s
E
E
be
g
Ee)

o
E

E
E)
E
q
Ê
Ro)

7]e=
g
8
q
E]
ol
2a£
FA

q
q
E]v
o
E
B
s
q

5
s
g
E]a

Assinado

por

1

pessoa:

JONAS

MONTEIRO

CARLOS

GODEIRO

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br O|